
Uchwała Nr XXX/86/2008 
Rady Gminy Udanin

z dnia  29 października 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 
pczerwca 2005 roku o finansach publicznych (DZ.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami):

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:   23.600,00 zł.
  

§ 2

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:   23.600,00 zł.
  

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 nie ulega zmianie.

        
1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 
3. Wykaz zmian w zakresie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zawiera załącznik Nr 2.

§ 4

W uchwale Nr XXVI/77/2008 z dnia 30 lipca 2008 roku § 4 zmieniony na § 5 uchwałą Nr 
XXVII/79/2008 z dnia 28 sierpnia 2008 roku otrzymuje brzmienie: „ustala się deficyt budżetu gminy po 
zmianach na kwotę 2.124.200,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu pożyczki z 
WFOŚiGW we Wrocławiu zaciągniętej na zabezpieczenie środków dla zadania inwestycyjnego p.n. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lusina” w wysokości 1.986.000,00 zł. oraz tzw. 
wolnymi środkami jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 390.000,00 zł., pomniejszonymi o kwotę rozchodów z 
tytułu spłaty rat pożyczek w kwocie 251.800,00 zł.”

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
         Rady Gminy Udanin

          Michał Grzegorczyn


